SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DO ESPORTE

EDITAL N.º 68/2019 – GS/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação e do Esporte, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

tornar pública a Classificação Final do Processo Seletivo, realizado com base no

Edital n.º 57/2019 – GS/SEED, destinado a selecionar profissionais para atuarem na

função de Auxiliar de Serviços Gerais nos cursos técnicos de nível médio na forma

concomitante, mediante concessão de bolsa-auxílio, no âmbito do Programa

Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – Pronatec/Mediotec, nas

instituições da Rede Pública Estadual de Ensino, conforme Lista de Classificação no

Anexo deste Edital.

Curitiba, 3 de outubro de 2019.

Elisandro Pires Frigo
Resolução n.º 3.041/2019 – GS/SEED

Delegação de Competência ao Diretor-Geral